
INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

...  informace o cestování v Jihomoravském kraji ...

24
   2024

zdarma

INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 1

  Změny v dopravě
Tipy na prázdniny

Pozvánka na Veteranfest
AQUABUS linky 105

2-3

INTEGROVANÉINTEGROVANÉ
NOVINKYNOVINKY

Výluky a změny v dopravě 4-8

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 1

Tiskové chyby vyhrazeny

9-11

Vážení cestující,
od 1. 7. 2024 se upravuje Tarif IDS JMK:

Cestující ZTP a ZTP/P pojedou ve všech spojích IDS JMK bezplatně – včetně 
zaintegrovaných rychlíků (u linky R50 platí speciální pravidla).
Pro seniory 70+ se zavádí nová jízdenka 24 hodin 40 Kč, která umožňuje bezplatnou 
spolujízdu psa nebo zavazadla nebo kola, kde je povoleno. Stejná možnost spolujízdy 
psa, zavazadla nebo kola se zavedla i pro roční jízdenku 70+ za 1400 Kč.
Ceny jízdenek se nemění.
Nový Ceník IDS JMK platný od 1. 7. 2024 ke stažení na odkazu 
 https://content.idsjmk.cz/cenik/Cenik.pdf.
Nový Tarif IDS JMK platný od 1. 7. 2024 ke stažení na odkazu 
 https://content.idsjmk.cz/cenik/Tarif.pdf.

ZMĚNY V TARIFU
OD 1. 7. 2024

?
KORDIS JMK každý rok zpracovává průzkum spokojenosti cestujících 
s brněnskou veřejnou dopravou. Můžete se zapojit i Vy!
Vyjádřete svůj názor – vyplňte on-line dotazník na následujícím odkazu: 
https://www.click4survey.cz/s4/60761/44dab312.
Děkujeme vám za vyplnění dotazníku!

PRÁZDNINY
JSOU TU

Pátek 28. 6. 2024 je posledním 
dnem školní docházky 2023/2024. 
Pracovníci Centrálního dispečinku 
IDS JMK budou pečlivě hlídat aktuální 
poptávku po přepravě a maximálně 
zajištovat posílení vybraných spojů 
především v dopoledních hodinách.
Přejeme všem pracovníkům ve školství, 
studentům a žákům příjemné prožití 
prázdnin.
Od soboty 29. 6. do neděle 1. 9. 2024 
probíhají letní prázdniny. Autobusové a 
vlakové linky IDS JMK budou jezdit podle 
jízdních řádů platných pro prázdniny. 
Nepojedou ani školní spoje v Brně.
(V pátek 5. a v sobotu 6. července 2024 slavíme 
státní svátky. Regionální linky IDS JMK pojedou 
podle jízdních řádů platných pro soboty a neděle. V 
Brně na linkách 1-99 pojedou v tyto dny spoje podle 
sobotních jízdních řádů. Nakupní centra otevřena).

Vysvedčení a prázdniny, státní 
svátky

jednoduše
jezdi

Více informací 
a podrobný návod najdete na webu

Nebo na kontaktním centru.

a podrobný návod najdete na webu

stávající
Blansko

Boskovice
Brno

Břeclav
Hodonín

Kyjov
Vyškov
Znojmo

nově vznikající
Hustopeče

Letovice
Mikulov

Moravský Krumlov
Tišnov

Veselí nad Moravou

Seznam kontaktních center, 
kde vyřídíte ejízdenku:

jezdijednoduse.cz

jednoduše
jezdi

vyřiď si předplatní  elektronickou  jízdenku

Koupit ejízdenku je tak snadné

Vše si vyřiďte elektronicky
bez čekání na

eshop.idsjmk.czeshop.idsjmk.cz

jízdenka
předplacená

jízdenka
předplacená

Úpravy prodeje se od 1. 12. 2023 týkají papírových 
čtvrtletních a ročních jízdenek a od 1. 3. 2024 
papírových  měsíčních jízdenek.

jednoduše bez papíru

předplatní předplatní předplatní předplatní

denní vícedenní čtvrtletní roční

1 1-5 1/4
předplatní

měsíční

31365
jednorázové

pro jednu cestu po kraji

od 1. 12. 2023 jen
ejízdenka bez papíru 

stále dostupné
v papírové variantě

od 1. 3. 2024 jen
ejízdenka bez papíru 

přehled plánovaných úprav v prodeji jízdenek IDS JMK

Od 1. 7. 2024 na linkách 
 

https://jezdijednoduse.cz

701   702



INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

24INTEGROVANÉINTEGROVANÉ  NOVINKY NOVINKY
2024

ZMĚNY ZMĚNY 
V DOPRAVĚV DOPRAVĚ

Tiskové chyby vyhrazeny

Změny od 28. 6., 29. 6. a 1. 7. 2024 

Změny od 28. 6. 2024
Linka 105 Aquabus
Již od 28. 6. 2024 bude linka 105 AQUABUS jezdit podle letního 
jízdního řádu. Spojení do Aqualandu Moravia tak bude zajištěno 
častěji! Více na straně 11. 

Změny od 29. 6. 2024
Změny jízdních řádů v Brně
Od 29. 6. 2024 budou v Brně platit upravené jízdní řády s ohledem 
na  výluku tramvají do Bystrce a na prázdninový provoz. Mění se 
především JŘ tramvají a trolejbusů. V souvislosti s výlukou platí 
také nové JŘ na regionálních linkách 302 a 303. JŘ uvedeny na 
www.idsjmk.cz.

Změny od 1. 7. 2024
Od 1. 7. 2024 dochází k následujícím změnám na regionálních 
linkách IDS JMK:

Linka 720
Zavádí se nová linka 720, která nově zajistí spojení mezi Pozořicemi a 
Holubicemi. Linka bude obsluhovat zastávku GLP Park.

Linka 621
Ruší se autobusová linka 621 v celé trase.

Linka 702
Linka 702 nebude již obsluhovat zastávku Holubice, GLP Park.

Změna odbavení na linkách 701 a 702. 

Začínají letní regionální výluky: Most Milonice, Šerkovice, 
Hovorany, ...

Trvalé změny u víkendových spojů NA ZAVOLÁNÍ na lince 610 - u 
spoje 621 zrušen závlek do Bohumilic a zaveden naopak závlek do 
Lovčiček a nově závlek do Lovčiček na spoji 204.       

Změna víkendového spojení na Slavkovsku na linkách 620, 630 a 
631.

Mění se následující jízdní řády 109, 153, 156, 166, 235, 251, 253, 
271, 301, 311, 312, 313, 314, 331, 332, 333, 334, 335, 336, 340, 509, 
514, 601, 602, 610, 620, 630, 631, 643, 650, 651,701, 702, 720, 730, 
731, 753 a 754.

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 2

jednoduše
jezdi

Více informací 
a podrobný návod najdete na webu

Nebo na kontaktním centru.

a podrobný návod najdete na webu

stávající
Blansko

Boskovice
Brno

Břeclav
Hodonín

Kyjov
Vyškov
Znojmo

nově vznikající
Hustopeče

Letovice
Mikulov

Moravský Krumlov
Tišnov

Veselí nad Moravou

Seznam kontaktních center, 
kde vyřídíte ejízdenku:

jezdijednoduse.cz

jednoduše
jezdi

vyřiď si předplatní  elektronickou  jízdenku

Koupit ejízdenku je tak snadné

Vše si vyřiďte elektronicky
bez čekání na

eshop.idsjmk.czeshop.idsjmk.cz

jízdenka
předplacená

jízdenka
předplacená

Úpravy prodeje se od 1. 12. 2023 týkají papírových 
čtvrtletních a ročních jízdenek a od 1. 3. 2024 
papírových  měsíčních jízdenek.

jednoduše bez papíru

předplatní předplatní předplatní předplatní

denní vícedenní čtvrtletní roční

1 1-5 1/4
předplatní

měsíční

31365
jednorázové

pro jednu cestu po kraji

od 1. 12. 2023 jen
ejízdenka bez papíru 

stále dostupné
v papírové variantě

od 1. 3. 2024 jen
ejízdenka bez papíru 

přehled plánovaných úprav v prodeji jízdenek IDS JMK

Od 1. 7. 2024 se zavádí nová linka 720  mezi Holubicemi a Pozořicemi. Z 
Pozořic jede autobus přes zastávku Holubice, GLP Park (přestup na linku 
602) a dále pokračuje přes zastávky Holubice, u mostu a Holubice, obecní 
úřad do zastávky Holubice, Curdík.

PŘIPRAVUJEME OD PŮLKY PROSINCE 2024
Od 15. prosince 2024 bude linka 720 prodloužena až k vlakovému nádraží 
k nově zavedenému vlaku S2 (vlaky Moravia).

Autobusová linka 720   
v úseku Holubice, Curdík - 

Holubice nádraží bude v provozu 
od 15. 12. 2024. 

Ke stejnému datu bude vlaková 
linka S2  obsluhovat zastávku 

Holubice, nádraží.

Schéma obsahuje pouze 
vybrané linky IDS JMK

720 Holubice, žel.st.

720



INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

24INTEGROVANÉINTEGROVANÉ  NOVINKY NOVINKY
2024

UŽIJTE SI PRÁZDNINY UŽIJTE SI PRÁZDNINY 
S IDS JMKS IDS JMK

Tiskové chyby vyhrazeny

Tipy na prázdniny

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 3

Slevy pro děti, mládež a studenty platí 
také během školních prázdnin.

Slevu je ovšem vždy třeba doložit!

Slevu pro děti, mládež a studenty dokládejte 
průkazkou IDS JMK, ISIC kartou nebo 
žákovským průkazem.

Nelze použít potvrzení o studiu.

Děkujeme Vám za pochopení.

Platnost jízdenek 
během prázdnin

S IDS JMK nemusíte jezdit jenom do práce. Vyjeďte si za poznáním, kulturou či 
zábavou. Přinášíme vám tipy a triky, jak si užít prázdniny bez drahého benzínu, bez 
starostí o body, o vaše auto nebo o promile a s možností jet na výlet, aniž byste se 
museli vracet po stejné trase zpět.

Na výlety za hranice všedních dnů
Zkuste vyjet některou z našich výletních linek. Zavezou vás i do zahraničí - třeba 
do vinařského kraje v okolí Poysdorfu a Falkensteinu, do lázní Laa nebo do Podyjí. Od 
13. 7. 2024 také do kraje loupežníka Grasela a města Drosendorfu, odkud navazuje 
historický turistický vláček do Retzu. Můžete vyrazit i na originální a pravé trdelníky 
do slovenské Skalice nebo do Holíče a odtud se vydat podél Moravy do Mikulčického 
Velkomoravského hradiště. Vyrazit můžete i do Myjavy – kraje Čachtické paní. 
Cyklisté mohou využít doporučené cyklovlaky s posílenou kapacitou, u nichž se 
nemusíte strachovat o nedostatek místa.   
Všechny tipy a doporučení najdete tady: www.idsjmk.cz/a/turisti-specialni-linky.html. 

S IDS JMK šetří celá rodina
Výlety s IDS JMK nejsou drahé. Využívejte jednodenní jízdenky. Existují ve 
variantách pro celý kraj včetně Brna, bez Brna a pro Brno. Pro obyvatele dané oblasti 
nebo hotelové hosty jsou určeny jízdenky pro oblasti Pálava, Podyjí, Mor. Kras s 
Blanenskem a Boskovickem a pro Slovácko. Základní jednodenní jízdenka platí až pro 
5 osob z toho max. 2 mohou být nad 15 let. Místo osob mohou cestovat i psi nebo 
jízdní kola. Za 250 Kč tak může celá rodina cestovat všemi linkami po celý den po celém 
kraji nebo za 130 Kč po celé turistické oblasti. A to se vyplatí! Informace najdete tady: 
www.idsjmk.cz/a/turisti-jizdenky.html. 

V aplikaci IDS JMK POSEIDON JSOU JÍZDENKY JEŠTĚ LEVNĚJŠÍ!

Slevový program 
KORDIS pro vás dělá i víc než jen dopravu. S řadou institucí jsme dohodli slevy na 
vstupném nebo jiných službách. Obdrží je ti, kteří přijedou ekologickou IDS JMK 
a předloží svou jízdenku. Přehled slev najdete v našem Slevovém programu zde:  
www.idsjmk.cz/a/turisti-slevovy-program.html.

POSEIDON – appka pro všechno
Pokud v našem kraji hodláte zůstat delší dobu nebo více cestovat, doporučujeme vám 
si nainstalovat aplikaci IDS JMK POSEIDON. Nejen, že v ní najdete autorizované spojení 
včetně výluk linkami IDS JMK – tzn. linkami, kde můžete používat náš tarif, ale najdete 
v ní i aktuální odjezdy ze zastávek, mimořádné události v provozu, a především v ní 
koupíte jednorázové nebo několikadenní jízdenky. Pokud si nabijete kredit, budete 
mít jednorázové jízdenky dokonce levnější. Platit ale můžete operativně i kartou. A co 
je nejlepší – jízdenku můžete až do času odjezdu zrušit. Můžete tak klidně měnit své 
plány. 



INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

INTEGROVANÉINTEGROVANÉ  NOVINKY NOVINKY 24
2024

ZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚ
V REGIONU A BRNĚV REGIONU A BRNĚ

Tiskové chyby vyhrazeny

Výluka tramvají do Bystrce a změny na linkách 302 
a 303

29. 6. - 30. 8. 2024

1, 3, 54, 302, 303

Od 29. 6. 2024 bude probíhat výluka tramvajové tratě do Bystrce, a 
proto bude upraven provoz na linkách 1, 3, 54, 302, 303 následovně:
Tramvajová linka 1 od Hlavního nádraží bude ukončena v zastávce 
Vozovna Komín.
Tramvajová linka 3 od České bude ukončena v zastávce Kamenolom.
V úseku Vozovna Komín - Bystrc, Kamechy bude náhradní dopravu 
zajišťovat prodloužená autobusová linka 54.
V návaznosti na tyto změny dojde v regionální dopravě k 
následujícím opatřením:
Linka 302 bude od zastávky Brno, Pod Mniší horou odkloněna 
do zastávky Brno, Kamenolom. Výstupní zastávka se nachází na 
zastávce trolejbusové linky 30 (ve směru do Králova Pole) v ul. Bystrcká. 
Nástupní zastávka bude zřízena na hlavní silnici v ul. Kníničská (ve 
směru z centra) za přechodem pro chodce, v úrovni tramvajové 
zastávky Kamenolom. Zastávka Brno, Zoologická zahrada nebude po 
dobu výluky linkou 302 obsluhována.
Linka 303 pojede po své pravidelné trase. Z důvodu opravy přístupové 
komunikace nebude ve směru do Veverské Bítýšky obsluhovat zastávku 
Brno, Zoologická zahrada (u tramvaje) v ul. Obvodová. Linka 303 
obslouží zastávku Brno, Zoologická zahrada pouze 1×, a to v dopravním 
terminálu. Garantované přestupní návaznosti mezi linkami N98 a 303 
budou v tomto směru přesunuty až do zastávky Brno, Přístaviště.
Změna zastávek:
Brno, Zoologická zahrada (v terminálu) - bez obsluhy linkou 302.
Brno, Zoologická zahrada (u tramvaje, v ul. Obvodová) - bez obsluhy 
linkou 303.
Brno, Kamenolom (nástupní pro linku 302) - zřízena na hlavní silnici 
(ve směru z centra) v ul. Kníničská.

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 4

Omezení autobusů v Horních Heršpicích – 1. etapa
30. 6. - 7. 7. 2024

49, 50, E50, N94
Z důvodu opravy povrchu komunikace kruhového objezdu 
Sokolova × Kšírova a odbočných směrů bude od 23:00 v neděli 30. 
června 2024 do 23:00 neděli 7. července 2024 vyloučen odbočný 
směr do ulice Kšírovy směr Přízřenice a jednosměrně uzavřena 
ulice Kšírova ve směru od Komárova. 

Autobusové linky 49 a N94 pojedou úseku Komárov – Horní 
Heršpice ve směru do Přízřenic jednosměrným odklonem ulicemi 
Hněvkovského a Sokolovou a v úseku Horní Heršpice – Havránkova 
obousměrným odklonem ulicemi Bednářovou a K Terminálu.

• V úseku Komárov – Horní Heršpice ve směru do Přízřenic obslouží 
zastávky Komárov (v ulici Hněvkovského), Hněvkovského a Horní 
Heršpice (v přeložené poloze v ulici Sokolově).

• Ve směru do Komárova pojedou v úseku Horní Heršpice – Komárov 
standardní trasou ulicí Kšírovou.

• V úseku Horní Heršpice – Havránkova obslouží zastávku Záhumenice 
ve směru do Komárova v ulicí Bednářově a ve směru do Přízřenic v 
přeložené poloze v ulici Kšírově.
Spoj linky N94 v neděli 30. června 2024 jedoucí od Modřic na spojení u 
hlavního nádraží na 23:00 pojede již po odklonové trase.

Autobusové linky 50 a E50 pojedou úseku Komárov – Horní 
Heršpice ve směru do Bohunic jednosměrným odklonem ulicemi 
Hněvkovského a Sokolovou.

• Na odklonové trase obslouží zastávky Komárov (v ulici Hněvkovského), 
Hněvkovského (pouze linka 50) a Horní Heršpice (v přeložené poloze v 
ulici Sokolově).

• Ve směru do Komárova pojedou po standardní trase ulicí Kšírovou.

Po ukončení výluky bude následovat 2. etapa (oprava severní části 
kruhového objezdu).

Omezení autobusů ve Slatině
OD 29. 6. 2024

78, N96
Z důvodu rekonstrukce kruhového objezdu Hviezdoslavova × 
Holzova × Bedřichovická budou od neděle 29. června 2024 večer 
pro linku N96 neprůjezdné odbočné směry z ulice Hviezdoslavovy 
do ulice Bedřichovické a zpět.

• Ve směru do Šlapanic neobslouží zastávku Slatina, rozcestí. Náhradou 
lze využít blízkou zastávku Slatina, sídliště.

• Zastávku Krejčího obslouží v obou směrech v ulici Matlachově 
(společně s linkami 31 a 78).

Spoje linky 78 běžně končící v zastávce Slatina, sídliště budou 
ukončeny v zastávce Slatina, rozcestí.

Ukončení výluky Merhautova v Brně
30. 6. 2024

11, 44, 46, 57, 72, 84, N92
V neděli 30. června 2024 bude ve večerních hodinách ukončena 
dlouhodobá výluka autobusů v ulici Merhautově.
Autobusové linky 44, 46, 57 a 84 se od ranních výjezdů v pondělí 1. 
července 2024 vrací na svou standardní trasu přes zastávky Štefánikova 
čtvrť a Poliklinika Lesná.
• Autobusová linka 72 bude po dobu letních prázdnin jezdit pouze v 
trase Technologický park – Královo Pole, nádraží (– Poliklinika Lesná).
Autobusová linka N92 se od večerních výjezdů v neděli 30. června 
2024 vrací na svou standardní trasu přes zastávky Štefánikova čtvrť a 
Poliklinika Lesná.
Výluková tramvajová linka 11 bude od pondělí 1. července 2024 
zrušena.



INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

INTEGROVANÉINTEGROVANÉ  NOVINKY NOVINKY 24
2024

ZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚ
V REGIONU A BRNĚV REGIONU A BRNĚ

Tiskové chyby vyhrazeny

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 5

Změna odjezdů vybraných vlaků linky S3 v úseku 
Brno - Tišnov

29. 6. - 1. 7. 2024

S3
Od 29. 6.2024 od 00:00 hodin nepřetržitě do 1.7.2024 do 4:30 hodin 
z důvodu zvýšení propustnosti a eliminace předpokládaného 
zpoždění pojedou některé vlaky linky S3 z Brna hl.n. dříve podle 
výlukového jízdního řádu linky S3.

Výluka na lince S21
1. - 30. 7. 2024

S21
Od 1. 7. 2024 od 8:30 hodin do 30. 7. 2024 do 18:15 hodin budou 
vlaky na lince S21 nahrazeny autobusy náhradní dopravy jedoucí 
podle výlukového jízdního řádu jako linka xS21.

Přeprava jízdních kol:
Přeprava jízdních kol není v autobusech náhradní dopravy zajištěna.

Stanoviště náhradní autobusové dopravy:
Skalice nad Svitavou – před staniční budovou na zastávce autobusů 
IDS JMK „Skalice nad Svitavou, žel. st.“
Boskovice - na silnici na ulici Nádražní před staniční budovou

Výluka linky S2 Brno-Chrlice a most Otmarov, 
Pitrův most

1. 7. - 30. 8. 2024

509, 514
Od 1. 7. 2024 se upravuje provoz na linkách 509 a 514 následovně:
Linka 509 jede v trase Brno, Hlavní nádraží (zastávka NAD v ulici Uhelné) 

- Brno, Hanácká - Telnice - Otmarov - Měnín (- Blučina - Židlochovice).
Linka 514 jede v trase Brno, Hlavní nádraží (zastávka NAD v ulici 
Uhelné) - Brno, Chrlice - Rebešovice - Rajhradice (- Rajhrad, klášter) - 
Opatovice - Blučina.
Přestup mezi linkami
Přestup mezi oběma linkami je umožněn v zastávce Blučina, náměstí.

Od 31. 8. 2024 naváže na tuto etapu nová výluka zohledňující 
znovuzprovoznění železniční trati mezi centrem Brna a Chrlicemi.

Změna zastávek:
Telnice - pro směr do Otmarova zřízena v ulici V Dědině, pro směr do 
Brna společná s linkou 109.
Otmarov - pro oba směry obsluhována v poloze u obecního úřadu.
Rajhrad, klášter - výstupní zastávka pro končící spoje před odbočkou 
na parkoviště u kláštera, průjezdné spoje obsluhují vždy zastávku směr 
Rajhradice.

 Výluka Malá Lhota (I. etapa) – prázdninový režim
1. - 14. 7. 2024

313
Z důvodu opravy a rozšíření vodovodu v obci Malá Lhota bude 
upraven provoz na lince 313 od 1. do 14. 7. 2024. Na tuto etapu 
bude navazovat další.
Linka 313 pojede mezi Žernovníkem a Újezdem u Černé Hory 
obousměrným odklonem přes Černou Horu. Na odklonové trase 
obslouží mimořádně v obou směrech zastávku Černá Hora, Na Škrku 
pro zajištění vybraných návazností mezi linkami 313 a 235. Žádné další 
zastávky nebudou linkou 313 na odklonové trase obsluhovány.
Po dobu výluky nebude obsluhována zastávka Újezd u Černé Hory, 
SDP v obou směrech.
Obec Malá Lhota bude obsluhována pouze ze severu (od 
Žernovníku). Zastávka Malá Lhota (směr Kuřim) bude dočasně 
zrušena. Zastávka Malá Lhota (směr Lysice) bude obousměrná.
Až na výjimky bude linka 313 v pracovní dny i o víkendech od Kuřimi do 
Lysic a opačně z Lysic do Kuřimi vedena včetně zákleku do Malé Lhoty.
Některé přestupní vazby mezi linkou 313 a 235 jsou ze zastávky 
Žernovník, ObÚ přesunuty do zastávky Černí Hora, Na Škrku, sledujte 
přípojové řádky ve výlukových jízdních řádech.
Změna zastávek:
Černá Hora, Na Škrku - po dobu výluky mimořádně obsluhována 
linkou 313 v obou směrech.
Újezd u Černé Hory, SDP - po dobu výluky v obou směrech zrušena 
bez náhrady (lze využít pravidelnou zastávku Újezd u Černé Hory).
Malá Lhota (směr Kuřim) - po dobu výluky zrušena (jako náhradní 
zastávka slouží zastávka Malá Lhota směr Žernovník - Lysice).

Výluka Velké Opatovice, Bezděčí
1. - 21. 7. 2024

271
Od 1. do 21. 7. 2024 z důvodu opravy komunikace nebude linka 
271 v obou směrech zajíždět do Bezděčí. Zastávka Velké Opatovice, 
Bezděčí bude zcela bez obsluhy. Využít můžete přesunutou 
zastávku Velké Opatovice, Bezděčí, rozcestí, která bude přeložena 
na hlavní silnici do Letovic ve směru na Chlum.

Změna zastávek:
Velké Opatovice, Bezděčí - zcela bez obsluhy (jako náhradní slouží 
přeložená zastávka Velké Opatovice, Bezděčí, rozcestí).
Velké Opatovice, Bezděčí, rozcestí - zastávka přeložena na hlavní 
silnici o cca 60 m směr Chlum.

Výluka Brno-Slatina, okružní křižovatka
1. 7. - 14. 12. 2024

601, 602, 701, 702

Z důvodu stavebních prací od 1. 7. do 14. 12. 2024 (předpoklad) 
pojedou linky 601, 602, 701 a 702 mezi zastávkami Brno, Tržní a 
Brno, Slatina, sídliště obousměrným odklonem po ulici Ostravské. 
Zastávka Brno, Slatina, sídliště je přeložena na ulici Holzovu mezi 
vyústění provizorní komunikace a ulici Ostravskou. Zastávka Brno, 
Černovičky je po dobu uzavírky obousměrně bez obsluhy.

Změna zastávek:
Brno, Slatina, rozcestí - pro oba směry přeložena na ulici Holzovu. 
Brno, Černovičky - pro oba směry bez obsluhy.



INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

INTEGROVANÉINTEGROVANÉ  NOVINKY NOVINKY 24
2024

ZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚ
V REGIONU A BRNĚV REGIONU A BRNĚ

Tiskové chyby vyhrazeny

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 6

Přesun zastávky Němčany, u kovárny
1. 7. - 31. 8. 2024

630
Zastávka Němčany, u kovárny je přesunuta vzad před dům č. 32 od 
1. 7. do 31. 8. 2024.

Změna zastávek:
Němčany, u kovárny - přesunuta cca 130 metrů vzad před dům č. 32

Změna trasy spoje 200 linky 630
29. 6. 2024

630 JEN SPOJ 200
V sobotu 29. 6. 2024 pouze spoj 200 linky 630 pojede od zastávky 
Křenovice, u hřbitova odklonem k zastávce Křenovice, Sokolská 
(náhrada za Křenovice, dol. žel. st.) a dále bez zastavení přes 
Hrušky a Vážany nad Litavou do Slavkova u Brna. Zastávka Slavkov 
u Brna, Agrozávod je bez obsluhy.

Změna zastávek:
Křenovice, dol. žel. st. - náhradou obslouží zastávku Křenovice, 
Sokolská.
Slavkov u Brna, Agrozávod - bez obsluhy.

Sobotní omezení ve Strážnici
29. 6. 2024 (14:30 - 17:00)

601, 602, 701, 702
V sobotu 29. 6. 2024 od 14:30 do 17:00 hodin nebudou linky 910 a 
911 obsluhovat zastávku Strážnice, Skalická brána.

Změna zastávek:
Strážnice, Skalická brána - bez obsluhy.

Výluka na lince 109 - Hovorany - Mutěnice
1. 7. - 15. 9. 2024

109
Od 1. 7. do 15. 9. 2024 z důvodu opravy komunikace Ve směru 
Hovorany - Mutěnice pojede linka 109 odklonem přes Čejkovice. 
Zastávka „Hovorany, čerp. st.“ bude po celou dobu uzavírky bez 
obsluhy, zast. „Hovorany, rozc.“ bude v obou směrech přeložena 
pod okružní křižovatku u Hovoran směrem k Čejči. 

Kvůli delší jízdní době na odklonové trase ve směru Čejč - Hodonín 
budou spoje linky 109 přijíždět do Hodonína v pozdějším čase. Blízké 
návaznosti v uzlu Hodonín budou zrušeny.

Změna zastávek:
Hovorany, čerp. st. - v obou směrech - bez obsluhy.
Hovorany, rozc. - v obou směrech - přeložena pod okružní křižovatku 
u Hovoran směrem k Čejči.

Výluka mezi Velkou a Malou Roudkou
1. - 21. 7. 2024

251, 253, 271
Od 1. do 21. 7. 2024 z důvodu úplné uzavírky komunikace mezi 
Velkou Roudkou a Malou Roudkou bude doprava na lince 271 
organizována následujícím způsobem:

Směr Velké Opatovice:
autobusy pojedou od Letovic ze zastávky Malá Roudka odklonem 
a obslouží zastávky v tomto pořadí: Malá Roudka - Malá Roudka, 
Skočova Lhota - Velké Opatovice, Zádvoří - Velké Opatovice, aut. st. 

- Velké Opatovice, Velká Roudka - Velké Opatovice, aut. st.
Směr Letovice:
autobusy pojedou ze zastávky Velké Opatovice, aut. st. po odklonové 
trase a obslouží zastávky v tomto pořadí: Velké Opatovice, aut. st. 

- Velké Opatovice, Velké Roudka - Velké Opatovice, aut. st. - Velké 
Opatovice, Zádvoří - Malá Roudka, Skočova Lhota - Malá Roudka a 
dále po standartní trase do Letovic.
Vybrané spoje začínající či končící v zastávce Velké Opatovice, aut. 
st. jedoucí do a z Letovic vynechávají závlek do Velké Roudky.
Ve vybraných časech pracovních dní jsou zavedeny spoje pouze v 
úseku Velké Opatovice, aut. st. - Velké Opatovice, Velká Roudka - 
Velké Opatovice, aut. st. Spoje 103 a 104 jsou vedeny jako spoje na 
zavolání.
Spoj 32 z důvodu nemožnosti otočení autobusu v Malé Roudce 
neobslouží zastávku Malá Roudka. Spoj je od Velký Opatovic ukončen 
v zastávce Malá Roudka, Skočova Lhota.
Po dobu platnosti výluky je zastávka Malá Roudka, rozc. 0.5 v obou 
směrech zcela bez obsluhy. Náhradou lze využít zastávku Malá Roudka.
Změna zastávek:
Malá Roudka rozc. 0.5 (v obou směrech) - po dobu výluky zcela bez 
obsluhy (náhradou lze využít zastávky Malá Roudka).
Velké Opatovice, Velká Roudka (směr Velké Opatovice) - zastávka 
přesunuta o cca 150 m vzad za křižovatku naproti domu č.p. 5.
Velké Opatovice, Velká Roudka (směr Letovice) - zastávka přesunuta 
o cca 90 metrů vpřed za křižovatku před dům č.p. 2.

Přesun zastávky Lipůvka, ZŠ
1. - 20. 7. 2024

152
Od 1. 7. do 20. 7. 2024 z důvodu úplné uzavírky silnice před základní 
školou v obci Lipůvka pojede linka 152 mezi zastávkami Svinošice 
a Lipůvka obousměrným odklonem. Na trase odklonu obslouží 
zastávky Lipůvka, ZŠ v přeložených polohách.
Změna zastávek:
Zastávka Lipůvka, ZŠ - přeložena o cca 100 metrů blíže k centru obce;
zastávka směr Kuřim - přeložena o cca 100m vpřed před křižovatku 
na místní komunikaci vedoucí od krajské silnice II/379;
zastávka směr Blansko - přeložena o 100m vzad před křižovatku na 
místní komunikaci vedoucí od centra obce



INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

INTEGROVANÉINTEGROVANÉ  NOVINKY NOVINKY 24
2024

ZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚ
V REGIONU A BRNĚV REGIONU A BRNĚ

Tiskové chyby vyhrazeny

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 7

Změna odjezdů vybraných večerních vlaků linky S3 
v úseku Brno - Tišnov

1. - 31. 7. 2024

S3
Z důvodu zvýšení propustnosti a eliminace předpokládaného 
zpoždění pojedou některé večerní vlaky linky S3 z Brna hl.n. dříve 
podle výlukového jízdního řádu linky S3. Jízdní řád bude na webu.
Termíny:
pondělí - čtvrtek 1. - 4. 7. 2024
pondělí - čtvrtek 8. - 11. 7. 2024
pondělí - čtvrtek 15. - 18. 7. 2024
pondělí - čtvrtek 22. - 25. 7. 2024
pondělí - čtvrtek 29. - 31. 7. 2024

Změna odjezdů u vlaků S91/2717, 2721
2. - 4. 7. 2024

S91
Z důvodu zvýšení propustnosti a eliminace předpokládaného 
zpoždění pojedou vlaky linky S91/2717, 2721 z Hodonína dříve 
podle výlukového jízdního řádu linky S91. Platí od 2. do 4. 7. 2024.

Výluka vlaků Veselí na M Moravě - Uh.Hradiště/
St.Město u UH

3. - 12. 7. 2024

S6, R56, R18
Od 3. 7. 2024 od 8:00 hodin nepřetržitě do 12. 7. 2024 do 17:00 hodin 
budou vlaky linky R56, S6 a R18 nahrazeny náhradní autobusovou 
dopravou , která bude organizována podle výlukového jízdního 
řádu linek xR56, xS6, xR18. 

Autobusy NAD pojedou po několika odlišných trasách:
směr z Veselí n.M. do Uh.Hradiště/St.Město u UH.:
Trasa A – navazuje na přijíždějící spoje linky S6, R56 ve Veselí n.M.
Trasa B - jede z Veselí n.M. dříve, aby byl zajištěn přestup v nácestných 
stanicích a St.Městě u U.H.
Trasa K - jede z Veselí n.M. dříve, aby byl zajištěn přestup v Kunovicích
Ostatní spoje zajišťuje z Veselí n.M. NAD dopravce Arriva vlaky 
s.r.o.

směr z St.Město u UH./Uh.Hradiště do Veselí n.M.:
Trasa A – jede dříve, aby byl zajištěn přestup na vlak ve stanici Veselí 
n.M.
Trasa B - navazuje na přijíždějící spoje ve St. Městě u U.H. a přijíždí do 
Veselí n.M. opožděna.
Trasa K - navazuje na přijíždějící spoje v Kunovicích a přijíždí do Veselí 
n.M. opožděna.
Ostatní spoje zajišťuje NAD dopravce Arriva vlaky s.r.o.

Přeprava jízdních kol:
Přeprava jízdních kol je zajištěna u vybraných spojů linky xR56 trasa 
A nákladním automobilem (nakládku a vykládku zavazadla si cestující 
zajišťuje sám). Výlukový jízdní řád na linkách IDS: R56, S6, R18.

Umístění zastávek náhradní dopravy:
• Veselí nad Moravou – u nádražní budovy na zastávce autobusů IDS 
JMK „Veselí nad Moravou, žel. st.“ (stanoviště 6)

• Veselí nad Moravou-Milokošť – na zastávce autobusů IDS JMK „Veselí 
nad Moravou, Milokošť“

• Uherský Ostroh – na zastávce autobusů IDS JMK „Uherský Ostroh, 
Dyas“

• Ostrožská Nová Ves – na zastávce autobusů „Ostrožská Nová Ves, 
křižovatka“

• Ostr. Nová Ves lázně - na zastávce autobusů „Ostrožská Nová Ves, 
Novoveské lázně“

• Kunovice zastávka – v obci, na autobusové zastávce “Kunovice škola“
• Kunovice - na zastávce autobusů „Kunovice, rozc. k žel. st. 0.5“
• Uherské Hradiště – před staniční budovou
• Staré Město u Uherského Hradiště - u nádraží na zastávce autobusů 
„Staré Město, žel.st.“

Delší výluka Milonice, most
1. 7. - 30. 11. 2024

156, 166, 643, 650, 651, 753
Od 1. 7. do 30. 11. 2024 (předpoklad) bude probíhat oprava mostu V 
Milonicích. Upraven bude provoz autobusových linek IDS JMK.

Linka 166
Vybrané spoje jedou přes zastávku Uhřice, na návsi a z toho důvodu 
vyjedou dříve ze svých výchozích zastávek.

Linka 643
Autobusy jedou mezi zastávkami Uhřice, rozc. 1.0 a Uhřicemi, na návsi 
odklonem po II/429 a přes Hvězdlice. Z důvodu zachování přestupních 
vazeb některé spoje nebudou obsluhovat přímo Uhřice, ale v tuto 
dobu budou zajištěny náhradní spoje s přestupy v zastávce Hvězdlice, 
Nové Hvězdlice. 

Linka 650
Z důvodu zachování přestupních vazeb spoje nebudou obsluhovat 
přímo Uhřice. Pouze spoj 78 obsluhuje zastávku Uhřice, na návsi, je 
veden odklonem mezi Milonice, Roštoutky, statek a Uhřicemi, na 
návsi po II/429, přes Hvězdlice a z Uhřic zpět do Kozlan opět přes 
Hvězdlice. Ranní vazbu spojů 74, 102 Uhřice - Bohdalice zajistí linka 
166. Odpoledne jsou zajištěny náhradní spoje v úseku Uhřice - Kozlany 
s možností přestupu na linku 650 směr Koryčany. Náhradní spoje jedou 
odklonem přes Hvězdlice.

Linky 156, 651 a 753. 
U linek dochází k drobným časovým posunům.

Změna zastávek:
Uhřice, na návsi je přesunuta do točny.



INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

INTEGROVANÉINTEGROVANÉ  NOVINKY NOVINKY 24
2024

ZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚ
V REGIONU A BRNĚV REGIONU A BRNĚ

Tiskové chyby vyhrazeny

Přesun zastávek v Lysicích
1. 7. - 19. 8. 2024

235, 245, 257, 301, 313
Z důvodu rekonstrukce vodovodu v Lysicích v ulici Komenského 
bude omezen průjezd veškeré dopravy ulicí Komenského.
Od 1. 7. do 19. 8. 2024 budou autobusové zastávky Lysice, 
pohostinství dočasně přeloženy na silnici III/3769 při náměstí 
Osvobození přibližně před dům č. p. 51.
Autobusová nástupiště budou sloučena na dvě společná a 
směrově rozdělena:
NÁSTUPIŠTĚ č. 1 (při pravé straně komunikace při pohledu 
směrem na Žerůtky / Černou Horu)
Linka 235 směr Blansko
Linka 245 směr Kunice
Linka 257 směr Boskovice
Linka 301 směr Brno
Linka 313 směr Kuřim

NÁSTUPIŠTĚ č. 2 (při pravé straně komunikace při pohledu 
směrem k úřadu městyse / na Štěchov)
Linky 235, 245 VÝSTUP
Linka257 směr Olešnice
Linka 301 směr Bystré
Linka 313 směr Lysice, škola točna
Změna zastávek:
Lysice, pohostinství - nástupiště č. 1
přeložena na silnici III/3769 při náměstí Osvobození.
Lysice, pohostinství - nástupiště č. 2
přeložena na silnici III/3769 při náměstí Osvobození.
Lysice, pohostinství - nástupiště č. 3
přeložena na silnici III/3769 při náměstí Osvobození, sloučena k 
nástupišti č. 2.
Lysice, pohostinství - nástupiště č. 4
přeložena na silnici III/3769 při náměstí Osvobození, sloučena k 
nástupišti č. 1.

Přesun zastávky Veselí nad Moravou, Železárny
8. - 31. 7. 2024

930, 931
Zastávka „Veselí nad Moravou, Železárny“ pouze ve směru 
Kozojídky bude posunuta o cca 40 metrů dále ve směru Kozojídky 
od 8. 7. do 31. 7. 2024.
Změna zastávek:
Zastávka „Veselí nad Moravou, Železárny“ - pouze ve směru 
Kozojídky bude posunuta o cca 40 metrů dále ve směru Kozojídky.

Výluka v Ivanovicích na Hané
1. - 28. 7. 2024

753, 754
Autobusové linky 753 a 754 vynechají v Ivanovicích na Hané 
obsluhu aut.st. a začínají a končí na zastávce Ivanovice na Hané, 
Žižkova od 1. do 28. 7. 2024.

Změna zastávek:
Ivanovice na Hané, aut.st. - bez obsluhy. Zastávka je nahrazena 
zastávkou Ivanovice na Hané, Žižkova.

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 8

Změny zastávek v Žarošicích
1. - 14. 7. 2024

106, 655, 660
Od 1. do 14. 7. 2024 budou přesunuty zastávky Žarošice a Žarošice, 
škola směr Kyjov z důvodu opravy chodníků vždy přibližně o 30 
metrů zpět. S ohledem na stavební práce může dojít k dalším 
drobným přesunům.

Nabídky zaměstnání
https://www.idsjmk.cz/a/zamestnani.html.

Výluka na lince 333 - oprava mostu v Šerkovicích
1. - 14. 7. 2024

333, (340)
Od 1. do 14. 7. 2024 bude z důvodu opravy mostu upraven provoz 
na lince 333. 
Linka 333 (spoje linky 333 běžně vedené přes Šerkovice) 
pojedou mezi zastávkami Tišnov, Lomnická a Lomnice, Řepka 
obousměrným odklonem přes zastávku Lomnička, u Hamru, čímž 
vynechají zastávky Lomnička, ObÚ a Šerkovice.
Pouze vybrané spoje stanovené výlukovým jízdním řádem pojedou 
mezi zastávkami Tišnov, Lomnická a Lomnička, u Hamru obousměrným 
závlekem přes zastávku Lomnička, ObÚ do zastávky Šerkovice (v 
přesunuté poloze).
V návaznosti na odlišné časové polohy příjezdů a odjezdů linky 333 
v Lomnici dojde rovněž k úpravě časových poloh na lince 340.
Změna zastávek:
Lomnička, ObÚ (v obou směrech) - obsluhována pouze vybranými 
spoji linky 333 dle výlukového jízdního řádu.
Šerkovice (v obou směrech) - přesunuta přibližně o 480 metrů ve 
směru na Lomničku, k bráně před zemědělským družstvem na začátku 
obce Šerkovice (u vjezdu od Lomničky); obsluhována pouze vybranými 
spoji linky 333 dle výlukového jízdního řádu.

NABÍDKA BRIGÁDY
Na letní období od cca srpna po konec září hledáme pro Kontaktní 
centrum IDS JMK brigádníka s výbornou znalostí angličtiny a aspoň 
základním povědomí o fungování a pravidlech Integrovaného 
dopravního systému Jihomoravského kraje. Zbytek Vás naučíme. 
Úkolem bude pomoc při vyřizování předplatních jízdních dokladů 
cizincům zejména na přelomu srpna a září a informování v angličtině 
příp. dalších jazycích o veřejné dopravě. Většinou bude práce v 
Brně v podchodu pod hlavním nádražím. Na pracovišti budete se 
zkušenými kolegy. Směny 11 hodin nebo dle dohody. Výše odměny 
bude dohodnuta při případném pohovoru. Vhodné pro osoby nad 18 
let – práce s penězi. Vaši angličtinu při pohovoru prověříme.
Hlaste se ihned na info@kordis-jmk.cz.



Kategorie
cestujícího

bez předplatní 
jízdenky pro 

zóny 100+101

 s předplatní 
jízdenkou pro 
zóny 100+101

počet
zón cena počet

zón cena

dospělý 5 zón 49 Kč 3 zóny 33 Kč
cestující 65+* 5 zón 24 Kč 3 zóny 16 Kč
student do 26* 5 zón 24 Kč 3 zóny 16 Kč

Ve všech spojích IDS JMK bude platit 
Tarif IDS JMK. Historické autobusy 
nádraží - zámek jsou zdarma.

Jednodenní jízdenky IDS JMK
Pro dopravu z Brna a vzdálenějších oblastí 
kraje do Slavkova u Brna doporučujeme 
využít jednodenní jízdenku IDS JMK 
(za 250 Kč, pokud pojedete přes Brno a 
nemáte pro Brno předplatní jízdenku, 
nebo za 200 Kč, pokud pojedete mimo 
Brno). Platí jak pro cestu tam, tak pro 
cestu zpět.

24 H Jednodenní jízdenka 
mimobrněnská -200 Kč.
Jednodenní jízdenka 
celosíťová -250 Kč.

Jednodenní jízdenka základní
v nepracovní dny (SO+NE+SV.)

platí až pro 2 dospělé + 3 dět do 15 let.

PŘEHLED SPOJENÍ

Doporučené spojení Brno - Slavkov u Brna a zpět
Spojení Brno – Slavkov u Brna BUS 106 , odjezdy z Brna, ÚAN Zvonařky (nást. 29) v časech 
08:12, 10:12, 12:12. Zpět ze Slavkova jede v 13:22, 15:22, 17:22. 

Spojení vlakem S6/R56  v časech 08:12, 09:28, 10:15, 11:28, 12:15, 13:28 z Hlavního nádraží. 
Zpět ze Slavkova jedou vlaky S6/R56 v 12:08, 13:13, 14:08, 15:13, 16:08.

Spojení si ověřte na www.idsjmk.cz.

JÍZDENKY

Jednorázové jízdenky
Pro cestu lze využívat také klasické 
jednorázové jízdenky IDS JMK, které 
koupíte přímo u řidiče v regionálních 
autobusech nebo na vlakových nádražích.
Ceny jízdenek Brno - Slavkov při cestě 
vlakem R6/R56 nebo aut. linkou 106

* Ceny uvedené v tabulce platí při nevyužití městských linek 
1 - 99 po Brně. Slevu je třeba doložit dle Tarifu IDS JMK.

Přejeme vám šťastnou cestu
a krásné zážitky v 

MOBILNÍ APLIKACE
IDS JMK POSEIDON

App Store
AVAILABLE ON THE                 

Google 
ANDROID                  

Jízdenky IDS JMK
pro Brno i region

Několik stovek historických vozidel a motocyklů opět míří na 
Slavkov! Největší český sraz milovníků a majitelů auto-moto 
veteránů pod širým nebem se uskuteční v zámeckém areálu a 
parku 29. 6. 2024.
Pro cestu doporučujeme využít vlaky S6 a R56 s kombinaci 
s kyvadlovou dopravou od vlakového nádraží. 

INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

SLAVKOV U BRNASLAVKOV U BRNA  /  SOBOTA 29.  6 .  2024 /  SOBOTA 29.  6 .  2024

POZVÁNKA POZVÁNKA 
NA VETERANFESTNA VETERANFEST

Tiskové chyby vyhrazeny

Jízdy historických také jako doprovodný program!
Letos se v rámci doprovodného programu vrací jízdy historickými 
autobusy mezi vlakovým nádražím a Palackého náměstím. Využijte pro 
přepravu do areálu akce tento krásný způsob dopravy a díky spolupráci 
s IDS JMK – oficiální profil a Technické muzeum v Brně Vám navíc tyto 
jízdy můžeme poskytnout zdarma! Využijte tuto krásnou příležitost a 
během dne se dle jízdních řádů svezte autobusy z časů našich maminek 
a babiček.
Zastávky jsou umístěny u vlakového nádraží (ulice Nádražní) a na 
Palackého náměstí 260 (u radnice pod zámkem). Na místě dbejte 
pokynů dispečerů, v případě naplnění kapacity spoje je třeba vyčkat 
na další spoj.



Ve Slavkově u Brna od vlaků od Brna a Bučovic je zajištěna bezplatná kyvadlová doprava historickými 
autobusy. Autobusy zárověň zajišťují doprovodný program.

INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

SLAVKOV U BRNASLAVKOV U BRNA  /  SOBOTA 29.  6 .  2024 /  SOBOTA 29.  6 .  2024

POZVÁNKA POZVÁNKA 
NA VETERANFESTNA VETERANFEST

Tiskové chyby vyhrazeny

ZVL:       Slavkov u Brna, žel. st - Slavkov u Brna, zámek a zpět
O D J E Z D Y  O D  N Á D R A Ž Í  K  Z Á M K U

číslo spoje 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23
vlak od Brna 08:50 09:52 10:50 11:52 12:50 13:52
vlak od Bučovice 09:12 10:06 11:12 12:06 13:12 14:06

Slavkov u Brna, žel. st. 08:55 09:15 09:55 10:15 10:55 11:15 11:55 12:15 12:55 13:15 13:55 14:15

Slavkov u Brna, zámek 09:00 09:20 10:00 10:20 11:00 11:20 12:00 12:20 13:00 13:20 14:00 14:20

O D J E Z D Y  O D  Z Á M K U  K  N Á D R A Ž Í
číslo spoje 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 26 28

Slavkov u Brna, zámek - - 09:52 10:37 10:57 11:37 11:52 12:37 12:57 13:37 13:52 14:37 14:57 15:37 15:52

Slavkov u Brna, žel. st. - - 10:00 10:45 11:05 11:45 12:00 12:45 13:05 13:45 14:00 14:45 15:05 15:45 16:00

 vlak směr Brno 10:08 11:13 12:08 13:13 14:08 15:13 16:08

 vlak směr Bučovice 10:52 11:53 12:52 13:53 14:52 15:54

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 10



Přímá autobusová linka IDS JMK mezi Brnem a Aqualandem Moravia / 
Autokempem Merkur je v provozu během celého roku.  Linka je označena číslem 
105 a odjíždí ze Zvonařky. V Brně zastavuje dále na Strážní a u Ústředního hřbitova. 
Na lince platí běžný Tarif IDS JMK.

Spojení z ostatních měst a obcí Jihomoravského kraje vyhledávejte www.idsjmk.cz.
  
Doporučené odjezdy AQUABUSu pro návštěvníky Aqulandu Moravia

24 H
Pro víkendové cestování AQUABUSEM jednodenní jízdenku Celosíťovou za 
250 nebo 200 Kč, která v nepracovní dny platí pro 2 dospělé + 3 děti do 15 
let a nemusíte řešit další jízdenky. 

Při zakoupení běžné jednorázové jízdenky potřebujete variantu na 6 zón za 57 
Kč. Majitelé předplatní jízdenky pro Brno (zóny 100+101) potřebují jízdenku na 
4 zóny za 41 Kč. 

Všechny jízdenky IDS JMK koupíte přímo u řidiče v AQUABUSU nebo využijte mobilní 
aplikaci IDS JMK Poseidon - https://www.idsjmk.cz/poseidon.aspx.

Rychlé přímé spojení Brno - Aqualand Moravia

Přímé spojení 
Brno - Aqualand

rychle
za 45 minut

až 14x denně
tam a zpět

%%sleva

Partnerem Slevového programu IDS 
JMK je také Aqualand Moravia, který 
poskytuje slevu na vstup vě výši 10 %.

Podmínky slevy: vstupné zakoupené 
na pokladně s platnou jednorázovou, 
jednodenní nebo předplatní jízdenkou. 

Sleva se nevztahuje na mimořádné a 
krátkodobé akce, nelze ji kombinovat  
s jinými slevami.

Sleva s jízdenkou 
IDS JMK na vstup

Aqualand Moravia je největší vodní 
zábavní centrum na Moravě. 

Součástí aquaparku je 16 bazénů, 24 
tobogánů a skluzavek, 30 typů saun, 
wellness zóna (římské a sluneční 
lázně)

Během letních prázdnin Aqualand 
Moravia připravuje zajímavé akce pro 
celou rodinu.

Aqualand Moravia se těší na Vaši 
návštěvu. 

Více o Aqualandu Moravia na odkazu 
http://www.aqualand-moravia.cz.

SOBOTY + NEDĚLE + SVÁTKY
Brno

Zvonařka 
06:55 07:55 08:55 09:25 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55
14:55 15:55 16:55 17:55 18:55* 19:55* 20:55*

Aqualand
Moravia

08:15 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10
17:10 18:10 19:10 20:10 21:10

PRACOVNÍ DNY - PRÁZDNINY
Brno

Zvonařka
06:15* 06:45* 07:55* 08:55 09:55 11:55 13:05 14:35 15:35
16:35 18:35

Aqualand 
Moravia

07:45 12:10 14:25 16:45 18:45 20:10 21:10

Provoz AQUABUSU na regionální autobusové lince 105 financuje Aqualand Moravia.

Jízdní řád obsahuje pouze vybrané doporučené spoje linky AQUABUSu.
* spoje určené především pro pracovníky Aqualandu Moravia (aqualand otevírá v 10:00 a zavíra ve 21:00)

Tiskové chyby vyhrazeny

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 11


